Czirn.

Cross/

(1303, [XVI - XVII])

... Andreas -- Posnan. eps. ... in nostra
diocesi Czirnensi in Trambki ecclesia
consecrata est -- "

Kod. Wpol III nr 2038

Czeon., Lion. Cret. (1303, 1583)

Andreas Posnan. eps. " per nos in nostra diocesi Cit-
nensi in Trambki ecclia consecrata et ad -- suppli-
cationem comitis Andree heredis de Trambki -- decimas
mense nostre pertinentes videlicet (viz. 7 wsi) eadem
ecclie de consensu nostri capituli -- ~~modo~~ donamus.
-- Act. et dat. Posnan. in octava bb. Petri et Pauli ap. a.
P. 1303, presentibus -- Radonio archidiacon. Czeon. --
§ Doc. grad. wra. 79, 3650

toi: KWPol. III, 2038, dok 2 "Posnan, Archiv. Capituli.
Lib. priv. C, nr 179" 2 nazwami jeńca bardeji popre-
koscanyni

Czirk

(1350, ~~1358~~)

Semovitus dux Masovie ecclesie in Poznania omnes
libertates quas avus suus dux Boleslaus concesserat
in villis, & Hroczessoro cum Biskupice, item in alie
Biskupice circa Czirk civitatem cum areis que
dicuntur Koscielisko sitis sub castro eodem Gymna
zi, nec non in Sobini in Smonovici in Kyselko
in Chrumino et in Arambkoro confirmat. Incolas
ab omnibus solutionibus, serviciis liberat excepto
previd militare et reedificatione castri in Czirk

K Dhr III m 1301 s 8

Czyrko

(1352, 1504)

actum in Cz.

MK 18.193^v

Cirsko

(1355)

Kazimirus rex Polonie: quod licet terra Var-
schoviensis cum suo districtu et castra: Czechonow,
Sochaczow, Wyskytky, Nowograd, quod ea et super
fluvium Narew cum ipsorum districtibus, per mor-
tem principis Kazimiri filii nostri et ducis Ma-
zowie ad nos pertinentes, Semovitho, filio ducis Ma-
zowie damus in feudum. De quibus quidem castro,
immunicionibus seu terris et de aliis omnibus
videlicet C., Rawa, Gostynyn et Lysy, que in antea
a nobis habuit similiter in feudum, tenebitur
nobis, per singulos annos tam in expeditionibus,
quam in guerris servitium et obsequium exhibere.

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 69-70, nr LXXVII

1/

Post curriculum vite nostre prole nostra masculina
tunc extante castrum Ploczk cum tota terra, quam
nunc tenemus necnon castrum Wyxregred et Plořsko
cum suis districtibus, quod sumus post tempora Eliza-
bethe vel. Wanthonis ol. ducis Plocensis habituri ratione
donacionis per filium suum ducem Bollonem inibi nobis
facte, eidem Semovitho duci Marovè et sue posteritati
in totum restauramus.

Cirsko

(1355)

Semoritus dux Mazoviae & feodum super
castrum C. innovat, quod castrum recepit
in feodum a Rege Kazimiro

Man. DKM s. 328 m 38

Cirsco

(1355)

Semonithus dux Maronie Warsouiam, Sochacew,
Miskidli, Lechonow, Nouigrod quod iacet super fluvium
Pys et Nouidnor cum eorum districtibus et dominiis cum
terrīs sive castris Cirsco, Rana, Lyr et Gostinin a Kazimiro
rege Polonie in feudum recipit. Castrum Proense
Wissegrodense et Plonsco in feudum a liberis Kazimiri
regis, si quos habebit, tenebit.